УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ТАБОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«18» января 2024 года                                                                                   №  13
с. Таборы

О проведении районной
интеллектуальной олимпиады
дошкольников «Умники и умницы»

          На основании Положения сборника материалов по реализации ежегодного муниципального этапа фестиваля «У колыбели талантов» для воспитанников ДОУ в 2023-2024 учебном году, утверждённого приказом заведующего Управления образованием администрации Таборинского муниципального района № 163-1 од от 04.09.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25 января 2024 года конкурс для воспитанников дошкольных образовательных учреждений Таборинского муниципального района «Умники и умницы». Место проведения – актовый зал МКДОУ Таборинский детский сад. Начало в 10:00.
2. Для организации и проведения конкурса создать Оргкомитет в составе:
- Л.М. Казтаева – заведующий МКУ ИМЦ;
- А.А. Фомина - методист МКУ ИМЦ;
- О.А. Бурлева – старший воспитатель МКДОУ Таборинский детский сад.
3. Утвердить положение Конкурса (приложение 1).
4. Руководителям ДОУ обеспечить участие детей в конкурсе.
    5. Утвердить состав жюри (приложение 2).
    6. Назначить ответственных:
- Н.В. Шурухнову, заведующего МКДОУ Таборинский детский сад - оформление актового зала;
- А.А. Фомину, методиста МКУ ИМЦ - подготовка дипломов и благодарностей;
- Л.М. Казтаеву, заведующего МКУ ИМЦ - подготовка сувенирной продукции, подвоз детей из МКДОУ «Кузнецовский детский сад»;
- Н.В. Лавринову, заведующего МКДОУ «Пальминский детский сад» - подвоз детей из МКДОУ «Пальминский детский сад».
    7. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ ИМЦ Казтаеву Л.М.

Заведующий Управления образованием
администрации Таборинского
муниципального района                                                                           Т.С. Кузнецова

С приказом ознакомлены:
___________________  Л.М. Казтаева
___________________ А.А. Фомина
___________________ О.А. Бурлева